
 

 

 

 

 

26.10.2016                   202 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
района от 22.09.2016 №178 «Об утверждении состава межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального 
района имени Полины Осипенко Хабаровского края» 
 

      В соответствии  с Федеральным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об 

основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», 

вступившего в законную силу 22.09.2016г., в целях приведения в 

соответствие нормативно - правового акта, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление от 22.09.2016г. №178 «Об утверждении 

состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края» следующие изменения: 

 1.1. в наименовании постановления и далее по его тексту исключить 

слово «межведомственной»;  

 1.2. в преамбуле постановления дату принятия Устава 

муниципального района заменить с «20.04.2015» на «20.04.2005»; 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального района Чаркашининову 

О.Г  

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района                                                                  Н.Н.Маланин 


